
 

ATG - Advanced Technology Group 
Beranových 65 
199 02 Praha 9 - Letňany  
Česká Republika 

E-mail: atg@atg.cz 
Tel.: +420 273 037 611 
Fax: +420 273 037 600 
www.atg.cz 

1 / 3 

 

VAKUOVÉ KOMŮRKY 
Zkoušení těsnosti tupých, koutových a rohových svarů 

VAKUOVÉ KOMŮRKY PRO ZKOUŠENÍ TĚSNOSTI  
TUPÝCH SVARŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ 
PN Popis Obrázek 

LT-VKB1 “Classic” 

 se standardním příslušenstvím* 

 

LT-VKB2mini “MINI” verze 

 s příslušenstvím: 

 spojovací hadice, 

 mezní křivka varu vody. 

 

LT-VKB3maxi “MAXI” verze 

 se standardním příslušenstvím* 

 

LT-VKB4tank “TANK” verze 
(zakázková výroba) 

 pro zkoušení tupých svarů v ležatých (stojatých) nádržích 

 se standardním příslušenstvím* 

 při objednání požadujeme specifikaci zakřivení v cm 
 

* standardní příslušenství 

 kontrolní vakuometr 

 spojovací hadice 

 mezní křivka varu vody 

  

LT 



 

ATG - Advanced Technology Group 
Beranových 65 
199 02 Praha 9 - Letňany  
Česká Republika 

E-mail: atg@atg.cz 
Tel.: +420 273 037 611 
Fax: +420 273 037 600 
www.atg.cz 

2 / 3 

 

VAKUOVÉ KOMŮRKY PRO ZKOUŠENÍ TĚSNOSTI  
ROHOVÝCH SVARŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ 
PN Popis Obrázek 

LT-VKF5 “Classic” 

 se standardním příslušenstvím* 

 

LT-VKF6 “Classic 2” 

 se standardním příslušenstvím* 

 lp = 20 cm; 50cm 

 

LT-VKF7maxi “MAXI” verze 

 se standardním příslušenstvím* 

 

T-VKF8cor “CORNER” 

 se standardním příslušenstvím* 

 při objednání požadujeme specifikaci provedení (vnitřní či vnější) 

 

* standardní příslušenství 

 kontrolní vakuometr 

 spojovací hadice 

 mezní křivka varu vody 

  



 

ATG - Advanced Technology Group 
Beranových 65 
199 02 Praha 9 - Letňany  
Česká Republika 

E-mail: atg@atg.cz 
Tel.: +420 273 037 611 
Fax: +420 273 037 600 
www.atg.cz 

3 / 3 

 

DALŠÍ PRODUKTY A PŘÍSLUŠENSTVÍ 
PN Popis Obrázek 

LT-VK9 Vakuová komůrka pro zkoušení přeplátovaných svarů  

 se standardním příslušenstvím* 
 

 

LT-ACC10 Ruční ventil 

 s možným přisáváním vzduchu pro udržení vakua dle parametrů 
zkoušky 

 s příslušenstvím: spojovací hadice 

 

LT-ACC11 Pěnivý roztok ve spreji 

 s atestem 

 dodáváno v balení (po 12ks) 

 

LT-ACC12 Vakuový rozvod 

 s příslušenstvím: 

 3m vakuová připojovací hadice, 

 vakuometr, 

 rychlospojka s těsněním. 

 vakuový rozvod je při objednání vakuové vývěvy součástí dodávky  

LT-ACC13 Vakuová hadice 

 odolná proti zborcení 

 volitelná délka 

 vždy účtujeme min. 5m 

 

* standardní příslušenství 

 kontrolní vakuometr 

 spojovací hadice 

 mezní křivka varu vody 

PŘÍSLUŠENSTVÍ VAKUOVÝCH HADIC 
PN Popis Obrázek 

LT-ACD14 Rychlospojka 
 2 ks 

 příslušenství slouží k připojení vakuové hadice na vývěvu a na komůrku LT-ACD15 Příruba 
 2 ks 

LT-ACD16 Těsnící kroužek 
 2 ks 

 

Tento obrázek nyní nelze zobrazit. Tento obrázek nyní nelze zobrazit.


	VAKUOVÉ KOMŮRKY
	LT-VKB1
	LT-VKB2mini
	LT-VKB3maxi
	LT-VKB4tank
	LT-VKF5
	LT-VKF6
	LT-VKF7maxi
	T-VKF8cor
	LT-VK9
	LT-ACC10
	LT-ACC11
	LT-ACC12
	LT-ACC13
	LT-ACD14
	LT-ACD15
	LT-ACD16

